ПРОЕКТ
Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

 От ___________                                                                                             № _______

                                                          р.п. Мишелевка

Об исполнении бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования за 2016 год

Руководствуясь ст.ст. 31, 47, 57, 58, 59, 64 Устава Мишелевского муниципального образования Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования за 2016 год по доходам в сумме                     30 527 902,43 руб., по расходам в сумме 29 203 429,07 руб. с профицитом бюджета в сумме 1 324 473,36 руб. и со следующими показателями:

доходов бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования по кодам классификации доходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

расходов бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования по ведомственной структуре расходов бюджета за 2016 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Думы Мишелевского муниципального образования Евтеева Е.В.
Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования                                         А.Н. Рахвалов
Председатель Думы

Мишелевского муниципального образования                                         Е.В. Евтеев